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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 1,108  

1Zona Económica:  40  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Director / Director General Adjunto
Gerente
Titular del Á•rea de Auditoría Interna
Titular del Área de Responsabilidades
Titular del Área de Auditoría de Control, Evaluación y Apoyo al
Buen Gobierno
Titular del Área de Quejas
Subgerente
Auditor Ejecutivo

J31
L31
L31
M23
M23
M21
M11

M11
N31
N31

 1
 1
 4

 11
 1
 1
 1

 1
 18
 1

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 2,327,328
 1,775,278
 1,775,278
 1,166,871
 1,166,871
 1,025,316

 936,839

 936,839
 763,910
 763,910

 1,853,664
 1,382,640
 1,382,640

 866,052
 866,052
 744,504
 668,532

 668,532
 540,900
 540,900

 473,664
 392,638
 392,638
 300,819
 300,819
 280,812
 268,307

 268,307
 223,010
 223,010

 122,847
 122,847
 122,847
 122,847
 122,847
 122,847
 122,847

 122,847
 104,072
 104,072

 83,938
 71,455
 71,455
 47,208
 47,208
 47,208
 47,208

 47,208
 36,308
 36,308

 27,063
 20,187
 20,187
 12,644
 12,644
 10,870

 9,761

 9,761
 7,897
 7,897

 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419

 15,419
 12,957
 12,957

 224,397
 162,731
 162,731
 102,701
 102,701
 84,469
 73,073

 73,073
 61,776
 61,776

TOTAL:
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ENTIDAD: Economía 2 de  2 10K2N Exportadora de Sal, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  1,068  

Auxiliar "C"
Auxiliar "B"
Auxiliar "A"
Auxiliar
Ayudante de Máquinas
Técnico Operario 6
Técnico Operario 5
Marinero
Técnico Operario 4
Cocinero
Técnico Operario 3
Contramaestre
Técnico Operario 2
Segundo Motorista
Técnico Operario 1
Primer Motorista
Consultor
Técnico III
Operario Especial
Segundo Oficial
Técnico I
Técnico II
Primer Oficial
Jefe de Máquinas
Técnico Especial
Técnico
Supervisor "A" (Tijuana)
Auditor
Supervisor "A"
Abogado
Supervisor "B"
Supervisor "C"

18
17
16
15
14
14
13
13
12
12
11
11
10
10
9
9
9
9
8
8
8
8
7
6
6
6
5
5
5
5
5
5

 78
 40
 54
 9
 8
 2

 41
 15
 33
 8

 83
 7

 66
 6

 208
 9
 2

 15
 62
 8

 36
 47
 7
 7

 30
 40
 3
 3

 65
 1

 55
 20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 213,956
 227,107
 242,617
 270,835
 239,552
 234,219
 276,017
 258,235
 291,527
 264,094
 308,839
 277,769
 323,440
 307,582
 370,428
 313,347
 254,122
 254,122
 397,884
 372,752
 315,749
 271,186
 398,335
 426,650
 393,313
 335,824
 613,142
 543,795
 543,795
 543,795
 485,805
 443,891

 89,978
 97,583

 106,552
 122,870
 111,452
 101,696
 125,867
 122,944
 134,836
 126,548
 144,847
 134,959
 153,291
 153,297
 180,463
 156,844
 120,819
 120,819
 196,341
 178,250
 165,017
 137,514
 194,002
 211,437
 212,888
 177,407
 342,398
 299,598
 299,598
 299,598
 269,972
 244,103

 123,978
 129,524
 136,065
 147,965
 128,100
 132,523
 150,150
 135,291
 156,691
 137,546
 163,991
 142,810
 170,149
 154,284
 189,965
 156,503
 133,303
 133,303
 201,543
 194,503
 150,732
 133,672
 204,333
 215,213
 180,425
 158,417
 270,744
 244,196
 244,196
 244,196
 215,833
 199,787

 30,795
 32,500
 34,510
 38,168
 34,090
 33,422
 38,840
 36,510
 40,851
 37,269
 43,095
 39,040
 44,988
 42,901
 51,079
 43,647
 35,976
 35,976
 54,638
 51,392
 43,936
 38,165
 54,706
 58,373
 53,980
 46,535
 82,470
 73,489
 73,489
 73,489
 65,958
 60,530

 53,587
 57,094
 61,229
 68,753
 53,668
 58,990
 70,135
 57,955
 74,271
 59,299
 78,887
 62,436
 82,780
 69,276
 95,309
 70,598
 56,602
 56,602

 102,629
 78,325
 72,881
 62,751
 84,177
 90,655
 90,514
 77,445

 138,217
 122,452
 122,452
 122,452
 111,540
 102,011

 1,314
 1,425
 1,556
 1,794
 1,627
 1,485
 1,838
 1,795
 1,969
 1,848
 2,115
 1,970
 2,238
 2,238
 2,635
 2,290
 1,764
 1,764
 2,867
 2,602
 2,409
 2,008
 2,832
 3,087
 3,108
 2,590
 4,999
 4,374
 4,374
 4,374
 3,942
 3,564

 3,347
 3,571
 3,834
 4,314
 3,779
 3,692
 4,402
 4,097
 4,666
 4,196
 4,960
 4,428
 5,208
 4,935
 6,007
 5,033
 4,027
 4,027
 6,474
 6,048
 5,070
 4,314
 6,483
 6,964
 6,388
 5,411

 10,124
 8,946
 8,946
 8,946
 7,959
 7,247

 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 56,135
 26,435
 26,435
 56,135
 56,135
 26,435
 26,435
 34,935
 34,935
 34,935
 34,935
 26,435
 26,435


